
 

Vakuuminė
barzdakirpė

Beardtrimmer series
7000

 
0,5 mm tikslumo nustatymai

Pasigalandantys metaliniai
peiliukai

Iki 75 min. veikimas / 1 val.
krovimas

Labai naši vakuuminė sistema

 

BT7500/15

Kirptuvas su siurbimu – mažiau vargo
„Philips“ Nr. 1 švariam kirpimui

Kirpkite barzdą, ūsus ir žandenas bei palaikykite aplinkos švarą. Naujasis „Philips

Vacuum Trimmer“ turi patobulintą, labai našiai veikiančią sistemą su 50 %

stipresniu* oro srautu. Ji efektyviai pagauna nukirptus plaukelius, o jūs kerpatės

nekeldami netvarkos.

Kirptuvas su siurbimu – mažiau vargo

Optimizuotas oro srautas, kad kirptumėtės nekeldami netvarkos

Lygus kirpimas

Nukreipia žemai nulinkusius plaukelius link peiliukų, kad lygiai nukirptumėte

Pasigalandantys metaliniai peiliukai kerpa tiksliai net nesutepti

Užspaudžiamas koreguojamasis peiliukas tobuliems kraštams ir detalėms

Paprasta naudoti

20 fiksuojamų ilgio nustatymų, 0,5–10 mm su 0,5 mm tikslumu

Iki 75 min. naudojimas įkrovus 1 valandą arba įjungus į tinklą

Iškart matoma kirptuvo akumuliatoriaus įkrovos būsena

Ištuštinkite kamerą ir nuplaukite peiliukus vandeniu

2 metų garantija, įtampa tinka visame pasaulyje, nereikia alyvos



Vakuuminė barzdakirpė BT7500/15

Ypatybės

Labai naši vakuuminė sistema

Naujasis „Philips Vacuum Trimmer“ išsiskiria

50 % stipresniu, patobulintu oro srautu*.

Galingas vakuumas sugauna iki 95 % nukirptų

plaukelių**, o jūs kerpatės nekeldami

netvarkos.

Pakėlimo ir nukirpimo PRO sistema

Nukirpkite kelių dienų barzdelę

vienu perbraukimu su pažangia pakėlimo ir

nukirpimo PRO sistema. Ji pakelia žemai

nulinkusius plaukelius ir nukreipia juos link

aštrių metalinių peiliukų, kad tiksliai

nukirptumėte.

Pasigalandantys metaliniai peiliukai

Nerūdijančiojo plieno peiliukai dvigubai

pagaląsti ir tiksliai kerpa net storiausius

plaukelius. Jie pasigalanda švelniai

liesdamiesi vieni prie kitų, tad jų nereikia keisti

ar sutepti per visą kirptuvo naudojimo laiką.

20 fiksuojamo ilgio nustatymų

Pasirinkite pageidaujamą kirpimo ilgį tiesiog

sukdami didinimo ratuką rankenėlėje, kol bus

parodytas pageidaujamas ilgio nustatymas

0,5–10 mm su 0,5 mm tikslumu. Jūsų

pasirinktas ilgis bus užfiksuotas ir galėsite

koreguoti arba kirpti.

Koreguojantis peiliukas

Kirpkite ūsus arba pabaikite detales ir kraštus

sunkiai pasiekiamose vietose naudodami

užspaudžiama koreguojantį peiliuką.

75 min. veikimas su laidu / be laido

Kraukite barzdos kirptuvą 1 valandą ir kirpkitės

be laido iki 75 min. arba tiesiog įjunkite į

sieninį kištukinį lizdą. Arba, panaudoję greitojo

įkrovimo funkciją, visiškai nusikirpkite įkrovę

vos per 5 min.

Akumuliatoriaus indikatoriaus

Akumuliatoriaus indikatorius rodo, kada

kirptuvo akumuliatorius yra išsikrovęs,

kraunamas arba įkrautas.

Lengva valyti

Kai tik baigsite kirpti, tiesiog patraukdami

nuimkite peiliukus, išplaukite juos ir šukas po

tekančiu vandeniu, ištuštinkite plaukų

surinkimo talpą ir valymo šepetėliu išvalykite

palaidus plaukelius, kad veikimas ilgai išliktų

našus.

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.



Vakuuminė barzdakirpė BT7500/15

Specifikacijos

Kirpimo sistema

Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno

peiliukai

Ilgio nustatymų diapazonas: nuo 0,5 iki 10

mm

Tikslumas (intervalų dydis): 0,5 mm intervalai

Susikurkite norimą išvaizdą

Ilgio nustatymų skaičius: 20 integruoti ilgio

nustatymai

Lengva naudoti

Didinimo žiedas: Lengvai reguliuojami ilgio

nustatymai

Ekranas: Maitinimo elemento įkrovos

indikatorius

Naudojimas: Veikimas su ir be laido

Valymas: Plaunami peiliukai ir apsaugos

Maitinimo sistema

5 min. greitasis įkrovimas

Konstrukcija

Spalva: Juoda

Apdaila: Švelnus paviršius

Maitinimas

Veikimo laikas: Iki 75 minučių

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą

Baterijos tipas: NiMH

Automatinis įtampos reguliavimas: 100-240 V

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Priedai

Koreguojantis peiliukas

Šukos: Pakėlimo ir nukirpimo sistema

Priežiūra: Valymo šepetys

* Palyginti su „Philips“ pirmtakais

* *Patikrinta laboratorijoje naudojant plaukų kilimėlius

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑07‑31

Versija: 3.3.1

EAN: 08 71010 38798 17

www.philips.com

http://www.philips.com/

